. Fr. Joannes a Conceptione, Generalis.

Fr. Joseplius a Sancta Theresia,

Diffmitor, etSecretarius.

FACULTAS EPISCOPI SALMANTINL

Nos D. Fr. Peti\us a Salazau, Dei el A[)Osloiicte Sedis gralia Episcopus Salman-
linus, et in Ecclesia Cordubensi electus, ex: regali militari Ordine Beala3 Maria» de
Mercede Redemptionis Captivorum assumplus , Catholic^e Majestatis Philippi

Quarli Concionator, necnon et Caroli Secundi, ejusque Regius Consiliarius, etc.

Praesentium tenore facultatem impartimur, ut in lucem edi possit, Typisque man-
dari liber, cujus titulus est : Collegii Salmanticensis Fratrum Carmelitarum Discal-

ceatorum Beatm MarieB Virginis Cursiis Theologici Tomus Nonus in 3 p. D.
Thom. a qu^st. 4. usque ad Octavam inclusive. Quatenus ex pra^scripto nostro
examinatus, et approbatus est a R. P. M. F. Josepho Gonzalez, ex pra^dicto Ordine
Beatae Mariae de Mercede, hujusce Salmanticensis Universitalis Sacrae Theologiaj

Yespertinae Cathedrae in proprietate moderatore. In quorum fidem has litteras ex-

pediri jussimus, et concessimus. Salmanticre in nostro Palatio Episcopali vigesima
octava die mensis Julii, anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo sexto.

Fr. Petrus EpiscopusSalmantinus.
De mandato Illustrissimi Domini mei.

D. Marcus a Campo, et Ven. Secr.

(l) Reg., 19. - (2] Ibid.
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CENSURA
'

Reverendissimi P. Fr. Josephi Go>'ZALEz,in Sacra Tlieologia Laureati Magislri,

utriusque Castell» Provincialis, Regalis Ordinis B. M. de Mercede Redemptionis

Captivorum, Catholicse Majestatis Theologi, Regalisque Consessus immaculatae Con-

ceptionis, supremi Senatus sancta? Inquisitionis Censoris et a secrelioribus Consi-

liis, Toletani Archiepiscopatus Synodalis Examinatoris, Salmanticensisque Acade-
mia^ Vespertinse publici et proprii Professori?.

Jussu llkistrissimi et Reverendissimi D. D. Fratris Petri Salazar Episcopi Sal-

mantini electi Cordubensis ex Regio Ordine nostro assumpti Catholicae Majestatis

Consiliarii et Concionatoris. Vidilibrum de altissimo Incarnationis Mysterio (quod

est suave et fortissimum divinse omnipotentice opus, dulce revera hominibus recon-

ciiialionis cum Deo Sacramentum) a Patribiis Collegii Salmanticensis CarmeU Dis-

calceati diligentissime elaboratum, et omnibus suis numeris absolutum. Legi, et

evolvi non semel : et toties mihi voluptati fuit mirabile Interpretum Doctissimo-

rum acumen, in abstrusa rerum materie, nodos subtiliter extricando, tricas arte

mira solvendo. Nil peritissimis Magistris obest impervisa diflficultas, aut sinuosa,